Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 1

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE
ÁGUAS DE CHAPECÓ – Edital 002/2018 torna público o RESULTADO DOS
REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

  Inscrição Candidato Cargo Despacho

1 173 AIRDES INES BRUTSCHER Professor de Ensino Fundamental - Anos
Iniciais/Educação Infantil

Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.6.2.2 do Edital (número
de doações inferior a três nos últimos 12 meses contados retroativamente de
1º de agosto de 2018).

2 270 MICHELI VALDUGA Professor de Ensino Fundamental - Anos
Iniciais/Educação Infantil Deferido.

3 268 SOLANGE TEREZINHA DA SILVA Professor de Ensino Fundamental - Anos
Iniciais/Educação Infantil

Indeferido. Em conformidade com o subitem 8.6.2.2 do Edital (número
de doações inferior a três nos últimos 12 meses contados retroativamente de
1º de agosto de 2018).

Em conformidade com o subitem 8.6.6 do edital 002/2018, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa
devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Águas de Chapecó, 26 de julho de 2018.